
       
 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/18 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie   

do wydawania decyzji w imieniu Burmistrza Głowna w sprawie udzielania zniżek  

w opłatach za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 52 ust. 9  

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2203) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie - p. Izabellę 

Kotecką do wydawania decyzji w imieniu Burmistrza Głowna w sprawie udzielania zniżek  

w opłatach za korzystanie z wychowania przedszkolnego na podstawie § 2 ust. 3 uchwały  

Nr LV/368/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno publicznych przedszkolach,  

zmienionej uchwałą Nr LVIII/398/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 marca 2018 r. 

 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


